
                          COMUNE DI CEFALÙ
                          PROVINCIA DI PALERMO

P.I.: 00110740826  Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it   C.so Ruggero 139/B - 90015

REGISTRO DELLE  DETERMINAZIONI
 DEL SINDACO

ORIGINALE DELLA DETERMINAZIONE N. 13 DEL 20-03-2019

Registro Generale N. 381 del 20-03-2019

CIG:

IL  SINDACO

Premesso:

- che con determinazione n. 5 del 15.01.2019 del Responsabile del Settore Affari Generali e Legali
sono stati approvati gli atti di gara  per l’affidamento dell’incarico di patrocinio e di rappresentanza
legale in tutte le controversie giudiziarie del Comune di Cefalù, per mesi 12 mediante procedura
aperta con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi del Decreto Legislativo
n. 50/2016;

- che il relativo bando è stato pubblicato all’Albo Pretorio  e sul sito istituzionale dell’ Ente dal
06.02.2019 con scadenza 15.03.2019;

- che con nota acclarata al protocollo generale dell’ Ente il 12.03.2019 al numero 10972  l’
UREGA, Sezione Provinciale di Palermo,  ha comunicato che in data 26.03.2019 saranno espletate
le operazioni di sorteggio dei due componenti esterni in seno alla costituenda commissione di gara;

- che il Presidente della costituenda commissione, munito di nomina e di elenco dei partecipanti , è
tenuta a presenziare alle operazioni di sorteggio;

- Tutto ciò premesso,

DETERMINA

Nominare la D.ssa Giuseppina Costantino, Responsabile del Settore Affari Generali e Legali,
Presidente della costituenda Commissione di gara.

OGGETTO:

Determinazione SINDACO n° 13 del 20-03-2019 COMUNE DI CEFALU'
pag. 1

AFFIDAMENTO DI INCARICO PER IL PATROCINIO E LA
RAPPRESENTANZA LEGALE IN TUTTE LE CONTROVERSIE
GIUDIZIARIE DEL COMUNE DI CEFALU' - NOMINA
PRESIDENTE DELLA COSTITUENDA COMMISSIONE DI
GARA.

http://www.comune.cefalu.pa.it


Notificare il presente provvedimento all’interessato.
Trasmettere copia della presente, al Responsabile dell'Ufficio CED per gli adempimenti di
competenza.

IL SINDACO
 ROSARIO LAPUNZINA

Determinazione SINDACO n. 13 del 20-03-2019 COMUNE DI CEFALU'
Pag. 2



Determinazione SINDACO n. 13 del 20-03-2019 COMUNE DI CEFALU'
Pag. 3



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

Si attesta che la presente determinazione n. 381 del 20-03-2019 viene pubblicata all’albo pretorio on
line dell’ente per 15 giorni al n.  consecutivi con decorrenza dal           .

IL SEGRETARIO GENERALE

DOTT.SSA MARIA ROSARIA SERGI

Determinazione SINDACO n. 13 del 20-03-2019 COMUNE DI CEFALU'
Pag. 4


